Pro Christiana que fuit uxor Ricardi de Luvctot. — Mandatum
est Ricardo de la Lad' et Ade filio Willelmi, excaetoribus regis,

quod habere faciant Christiane, que fuit uxor Ricardi de Luvetot,

rationabilem dotem suam de terris et tenementis, que fuerunt

ipsius Ricardi et que post mortem ipsius Ricardi capta sunt in

manum regis, eo quod idem Ricardus de rege tenuit in capite.

Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est vicecomitibus :

—

Notingham. Teste ut supra.

Hunt'. Teste ut supra.

Pro rxecntionc testamenti Ricardi de Luvetot.—Et mandatum est

eidem vicecomiti quod non inpediat executores testamenti predicti

Ricardi qaominus libere et sine impedimento blada et alia catalla

que fuerunt ipsius Ricardi, vendere possint ad execututionem*

testamenti sui faciendam. Teste ut supra.

Pro huuiinihua de Melkesham.—Mandatum est constabulario

Divisarum quod permittat homines de Melkesham habere averia sua

in foresta de Melkesham, sicut habere consueverunt tempore regis

Johannis et tempore regis Henrici filii sui et temporibus con-

stabulariorum ejusdem castri et custodum predicte foreste usque ad

tempus suum, quo custodiam illius castri et foreste recepit. Teste

ut supra.

De trencheis faciendis.—Mandatum est Roesie de la Rokell' quod in

bosco suo de I^edham et de Wormehal' fieri faciat unam trencheam

per visum Johannis de Nevill' et forestariorum et viridariorum regis

partium illarum, ita quod transeuntibus per easdem partes secure

pateat transitus propter malefactores. Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est Ricardo de Bella Fago quod in

bosco suo de Peri fieri faciat unam trencheam per visum predictorum

etc. Teste ut supra.

Et mandatum est Johanni de Nevill' quod predictas trencheas

fieri permittat, sicut predictum est. Teste ut supra.

* Sic in MS.
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[m. 9-1 Pro Willchno de Hantecuiiil/.—Rex derlit et concessit per cartam

suam Willelmo de HunterciTmb' placiam illam que vocatur Haselgrof,

et boscum regis qui vocatur Kingeswud', a terra ipsius Willelmi de

Huntercumb' usque Aldebir' per metas ville de Ewelm' et de Aldebire

versus austrum infra Rading' weyam, que continent centum et

quatuordecim acras per perticam regis, ut rex intellexit per inquisltionena

inde factam per preceptum regis, habenda et tenenda de rege et

heredibus suis sibi et heredibus suis inperpetuum, reddendo inde regi

et heredibus suis ipse et heredes sui unum par calcarium deauratorum

singulis annis ad Pascha pro omni servitio, consuetudine et